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             Medlemsbrev  
 
 
 
Glad påsk önskar vi från styrelsen!  
 
Årsstämman – Save the date! 
Årsstämman kommer att hållas den 30/5 kl 17-21 i ängskyrkan.  
Kallelse samt dokumentationen kommer att delas ut i allas brevlådor.  
 
Styrelsearbete  
Vi behöver få in nya medlemmar i vår styrelse!  
Vi behöver fler engagerade människor som hjälps åt att driva vår förening. 
Man kan bidra på många olika sätt med stort som smått!  
Tveka inte att höra av er med frågor kring styrelsearbetet till styrelsemailen.  
 
Vårens städdagar  
Vårens städdagar kommer att vara 4-5 Maj.  
Precis som tidigare år kommer vi att beställa hit containrar för att kunna slänga 
trädgårdsavfall samt övrigt avfall. Ett bra tillfälle att slänga det där som man inte får 
ställa in i soprummen  ϠϡϢ samt grillning och fika för att träffa andra boende i området.  
Vi träffas kl 10 på lördagen i föreningslokalen för utdelning av arbetsuppgifter för de 
gemensamma ytorna som behöver åtgärdas. Det finns alltid små som lite större 
uppgifter så hela familjen kan delta. Vid 12 finns det lunch och fika vid stora lekplatsen. 
Söndagen används till sin egen yta.  
 
Respekt för sina grannar 
Vi vill be alla ha respekt för sina grannar, kan låta självklart men vi får ändå in klagomål 
där så inte riktigt är fallet. Man bör tex inte röka på sin uteplats/balkong så det luktar illa 
in hos sin granne, man skall inte ha stökigt på sin uteplats eller förvara skräp och sopor 
så det drar till sig ohyra eller skadedjur, man skall inte störa i form av hög musik eller 
annat störande ljud när det skall vara tyst osv.  
Vi kan väl hjälpas åt så det är trevlig att bo här! 
 
Kontakta Styrelsen  
E-post: styrelse@skacklinge.se                                                                                                               
Hemsida: www.skacklinge.se                                                                                                           
Facebook: www.facebook.com/BRFSkacklingeAng/  
Brevlåda: finns på Skäcklingevägen 167. Vid Expeditionen, till vänster inne i porten. Obs! töms  
inte dagligen.  
 
Glada hälsningar Styrelsen  


